
Wyniki - niepełnosprawni 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Miejscowość Klub Kategoria Kraj Czas

1 138 ZIÓŁKOWSKI JACEK 1966 WARSZAWA CROSS Warszawa N POLSKA 1;27.53

2 9 ASAYERICH ROMAN 1964 MINSK MINSK N BIAŁORUŚ 1;46.13

3 10 KLIMOVICH TAMARA 1962 MINSK MINSK N BIAŁORUŚ 2;16.57

4 67

KASIERSKA EWA KATARZYNA -

NIEPEŁNOSPRANA 1948 POZNAŃ DRUŻYNA SZPIKU N POLSKA 2;40.57

5 149 SAK WOJCIECH 1979 BIAŁYSTOK START BIAŁYSTOK N POLSKA 2;44.15

5 DZIEDZIC KRZYSZTOF INWALIDA 1950 KALISZ KN START N POLSKA DNS

Wyniki - kategoria wiekowa mężczyzn 40-49
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Miejscowość Klub Kategoria Kraj Czas

1 115 TOTILAS VIDAS 1971 KAUNAS BMK Kat.M40-49 LITWA 1;22.11

2 98 BORUCKI DARIUSZ 1965 GOŁDAP IRYD - GOŁDAP Kat.M40-49 POLSKA 1;26.55

3 84 DRĘŻEK KRZYSZTOF 1965 GRAJEWO MARATONKA GRAJEWO Kat.M40-49 POLSKA 1;27.44

4 130 BĄCZEK MIROSŁAW 1966 ŁOMŻA Kat.M40-49 POLSKA 1;29.12

5 99 KRÓLCZYK TADEUSZ 1970 GOŁDAP JW 4808 Kat.M40-49 POLSKA 1;32.16

6 163 FALKOWSKI PIOTR 1969 PIASECZNO ABCKONDYCJA.PL / TVP SPORT Kat.M40-49 POLSKA 1;34.24

7 4 ZNISCINSKIJ EDUARD 1968 WILNUS WILNUS Kat.M40-49 LITWA 1;34.40

8 143 KULIGOWSKI MIROSŁAW WALDEMAR 1962 AUGUSTÓW ATP AUGUSTÓW Kat.M40-49 POLSKA 1;36.20

9 158 BRACZKO PAWEŁ 1965 MIECZKI Kat.M40-49 POLSKA 1;38.26

10 105 MOJSAK WOJCIECH 1971 CHOROSZCZ PODLASKI KLUB BIEGOWY Kat.M40-49 POLSKA 1;38.50

11 112 SAWCZYŃSKI EUGENIUSZ 1970 MOŁOĆKI Kat.M40-49 POLSKA 1;40.09

12 116 ZARANKA KLEMENSAS 1963 KAUNAS SŁUZBA POŻARNA Kat.M40-49 LITWA 1;41.49

13 160 GACA DARIUSZ 1969 BIAŁYSTOK NIEZRZESZONY Kat.M40-49 POLSKA 1;41.58

14 45 MURALIS VIRGILIJUS 1966 JONAVA MARATONAS Kat.M40-49 LITWA 1;43.56

15 34 MOCZULSKI ROBERT 1969 SIEMIATYCZE NIEZRZESZONY Kat.M40-49 POLSKA 1;44.06

16 32 BUKREJEWSKI DARIUSZ 1967 AUGUSTÓW Kat.M40-49 POLSKA 1;45.11

17 151 DZIEWICKI MAREK 1968 WARSZAWA SBBP.PL Kat.M40-49 POLSKA 1;45.21

18 29 NADOLNY WIESŁAW 1969 WARSZAWA Kat.M40-49 POLSKA 1;51.34

19 107 ROSIŃSKI ARKADIUSZ 1968 MAŁKINIA WKB META LUBLINIEC Kat.M40-49 POLSKA 1;54.48

20 50 CHARUBIN ANDRZEJ 1963 ŁOMŻA Kat.M40-49 POLSKA 1;58.32

21 90 MUSZYŃSKI MAREK 1964 JUCHNOWIEC K. RC JUCHNOWIEC Kat.M40-49 POLSKA 2;06.29

22 58 KINDERIS GEDIMINAS 1963 KAUNAS BMK Kat.M40-49 LITWA 2;12.26

Wyniki - kategoria wiekowa mężczyzn 50-59
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Miejscowość Klub Kategoria Kraj Czas

1 97 BARANOUSKI VIACHASLAU 1961 GRODNO Kat.M50-59 BIAŁORUŚ 1;28.53

2 140 REDA SŁAWOMIR 1958 WARSZAWA KB ACTIVESPORTS WARSZWA Kat.M50-59 POLSKA 1;35.32

3 142 SIEROCKI JAN 1959 AUGUSTÓW ATP AUGUSTÓW Kat.M50-59 POLSKA 1;35.37

4 26 YETSYK OLEKSANDR 1960 OSTROŁĘKA Kat.M50-59 POLSKA 1;36.48

5 124 NIZIŃSKI MARIUSZ 1958 PODGÓRZE POZDRAWIAM Kat.M50-59 POLSKA 1;40.34

6 8 BOCHENKO EDWARD 1955 ŁOMŻA NIEZRZESZONY Kat.M50-59 POLSKA 1;43.57

7 154 BARTOSZEWICZ JERZY 1954 OLSZEWO-BORKI AG BEZ LIMITU OSTROŁĘKA I OKOLICE Kat.M50-59 POLSKA 1;44.58

8 106 ROSIŃSKI ZBIGNIEW 1960 LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC Kat.M50-59 POLSKA 1;45.56

9 86 ŻABIŃSKI LECH 1956 RUDA MARATONKA GRAJEWO Kat.M50-59 POLSKA 1;46.46

10 125 WYRWAS TADEUSZ 1959 ŁOMŻA NIEZRZESZONY Kat.M50-59 POLSKA 1;47.44

11 42 BARCERZAK ANDRZEJ 1953 WARSZAWA Kat.M50-59 POLSKA 1;47.44

12 56 BALCIUNAS DAINIUS 1960 UNAS BMK Kat.M50-59 LITWA 1;51.18

13 19 RAMOŠKA POVILAS 1957 ILNIUS ŠVIESOS KARIAI Kat.M50-59 LITWA 1;53.03

14 155 WIĘCKOWSKI TADEUSZ 1953 OLSZEWO-BORKI AG BEZ LIMITU OSTROŁĘKA I OKOLICE Kat.M50-59 POLSKA 1;54.59

15 25 KRUCZYŃSKI JANUSZ 1959 OSTROŁĘKA Kat.M50-59 POLSKA 1;55.20

16 79 PIANKA KRZYSZTOF MAKSYMILIAN 1959 KLEOSIN Kat.M50-59 POLSKA 1;55.41

17 108 TERLECKI JÓZEF 1954 KAMYK WKB META LUBLINIEC Kat.M50-59 POLSKA 2;01.32

18 119 ŻACH ANDRZEJ 1957 MAŁKINIA MKB TEAM MAŁKINIA Kat.M50-59 POLSKA 2;01.43

19 159 FIEDORCZYK JANUSZ 1957 EŁK MARATONKA GRAJEWO Kat.M50-59 POLSKA 2;01.48

20 28 GLINICKI ADAM MARIAN 1956 BIAŁYSTOK NIEZRZESZONY Kat.M50-59 POLSKA 2;05.23

21 113 ĆWIKŁA ANDRZEJ JÓZEF 1952 BIAŁYSTOK TENT-GRUPA Kat.M50-59 POLSKA 2;17.26

148 MYDLARZ JERZY 1954 BIAŁYSTOK MKS JUVENIA BIAŁYSTOK Kat.M50-59 POLSKA DNF

Wyniki - kategoria wiekowa mężczyzn 60-69

Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Miejscowość Klub Kategoria Kraj Czas

1 27 DZIEKOŃSKI TADEUSZ 1950 BIAŁYSTOK JUVENIA BIAŁYSTOK Kat.M60-69 POLSKA 1;30.19

2 76 ZIENIEWICZ ANDRZEJ 1951 KLEOSIN MKS JUVENIA BIAŁYSTOK Kat.M60-69 POLSKA 1;33.01

3 144 DĄBROWSKI KRZYSZTOF 1950 WARSZAWA ACCELERATE Kat.M60-69 POLSKA 1;36.13

4 24 BIAŁOBRZESKI WITOLD 1950 OSTROŁĘKA Kat.M60-69 POLSKA 1;38.29

5 131 KOBESZKO JÓZEF 1944 AUGUSTÓW ATP AUGUSTÓW Kat.M60-69 POLSKA 1;39.55

6 139 DOBROWOLSKI KRZYSZTOF 1951 WARSZAWA Kat.M60-69 POLSKA 1;40.43

7 41 POŁASKI LESZEK JAN 1947 WARSZAWA Kat.M60-69 POLSKA 1;42.22

8 100 TYBOROWSKI JÓZEF 1945 ŁOMŻA Kat.M60-69 POLSKA 1;43.21

9 2 VAICIULIS MECYS 1943 WILNUS WILNUS Kat.M60-69 LITWA 1;47.47

10 51 KOWALEWSKI JAN 1950 WARSZAWA MZA WARSZAWA Kat.M60-69 POLSKA 1;50.38
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11 80 ŁAPUĆ EDMUND 1948 BIAŁYSTOK Kat.M60-69 POLSKA 1;53.47

12 101 PROKOPIUK ALEKSANDER 1945 HAJNÓWKA RKB HAJNÓWKA Kat.M60-69 POLSKA 1;54.48

13 1 CIRBA STATYS 1943 WILNUS WILNUS Kat.M60-69 LITWA 1;58.37

Wyniki - kategoria wiekowa mężczyzn 70 lat i więcej

Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Miejscowość Klub Kategoria Kraj Czas

1 20 SILKIN PIOTR 1941 RETINGA KAUNO BMK Kat.M70>= LITWA 1;44.12

2 3 VILCINSKAS JANAS 1939 WILNUS WILNUS Kat.M70>= LITWA 1;45.58

3 78 AMBROŻKO JAN 1938 OLSZTYN AKM-OLSZTYN Kat.M70>= POLSKA 1;57.57

4 68 DOMAŃSKI JACEK EXPEDYT 1941 WARSZAWA WKB META LUBLINIEC Kat.M70>= POLSKA 2;16.00

Wyniki - kategoria wiekowa kobiet 40-49 lat

Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Miejscowość Klub Kategoria Kraj Czas

1 13 IAKYMOVYCH NATALIA 1968 ŁUCK ŁUCK Kat.K40-49 UKRAINE 1;23.28

2 7 KARNATSEVICH HALINA 1969 GRODNO GRODNO Kat.K40-49 BIAŁORUŚ 1;27.41

3 57 BUKSNIENE SADA 1967 KAUNAS BMK Kat.K40-49 LITWA 1;35.15

4 164 WĄSOWSKA JAGODA 1966 PIASECZNO ABCKONDYCJA.PL Kat.K40-49 POLSKA 1;51.33

6 92 BIELSKA BOGUMIŁA 1967 OGRODNICZKI Kat.K40-49 POLSKA 2;18.26

7 77 PIANKA BOZENA 1963 KLEOSIN Kat.K40-49 POLSKA 2;20.56

Wyniki - kategoria wiekowa kobiet 60-69 lat

Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Miejscowość Klub Kategoria Kraj Czas

1 40 OTTO ZDZISŁAWA 1947 WARSZAWA POLSKA Kat.K60-69 2;33.50

Wyniki - wózki mężczyzn

Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Miejscowość Klub Kategoria Kraj Czas

1 66 KRÓL BOGDAN 1955 ORNETA IKS SMOK LOTOS PGNiG ORNETA APOTEX Wózek M POLSKA 0;40.04

2 59 FUDALA Artur Piotr 1971 RUDA ŚLĄSKA IKS SMOK LOTOS PGNiG ORNETA APOTEX Wózek M POLSKA 0;42.37

3 60 GRAD RADOSŁAW SYLWESTER 1985 LUBOCHNIA IKS SMOK LOTOS PGNiG ORNETA APOTEX Wózek M POLSKA 0;49.50

4 64 PODGÓRSKI DAMIAN 1981 ORNETA IKS SMOK LOTOS PGNiG ORNETA APOTEX Wózek M POLSKA 0;53.25

5 70 MONKIEWICZ ARKADIUSZ 1971 OSIEKA IKS SMOK LOTOS PGNiG ORNETY APOTEX Wózek M POLSKA 0;59.32

6 63 MORYC RYSZARD 1955 CZELAĆ IKS SMOK LOTOS PGNiG ORNETA APOTEX Wózek M POLSKA 1;01.33

7 157 ZAGÓRNY ANDRZEJ 1957 WĘGORZEWO IKS SMOK LOTOS PGNiG ORNETY APOTEX Wózek M POLSKA 1;22.15

Wyniki - wózki kobiety

Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Miejscowość Klub Kategoria Kraj Czas

1
65 SELIGOWSKA MONIKA 1985 WYSZKOWO IKS SMOK LOTOS PGNiG ORNETA APOTEX Wózek K POLSKA 0;53.14

2
61 KOŁODZIEJCZYK MARZENA AGNIESZKA 1977 TWARDA IKS SMOK LOTOS PGNiG ORNETA APOTEX Wózek K POLSKA 1;13.58

3
62 GRAD AGATA 1984 LUBOCHNIA IKS SMOK LOTOS PGNiG ORNETA APOTEX Wózek K POLSKA 1;22.23

Zawodnicy gminy Korycin i Janów

Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Miejscowość Klub Kategoria Kraj Czas

1 53 KLEPACKI ŁUKASZ 1988 KORYCIN GM KORYCIN KiJ POLSKA 1;35.20

2 127 SZUBZDA ADAM 1982 ŁUBIANKA GM JANÓW KiJ POLSKA 1;35.55

3 103 KRAŚNICKI WOJCIECH 1991 JANÓW GM Janów KiJ POLSKA 1;38.11

4 31 JARMOSZKO ARTUR 1991 PRZYSTAWKA GM Janów KiJ POLSKA 1;47.03

5 153 FALKOWSKI SEBASTIAN 1986 KORYCIN GM KORYCIN KiJ POLSKA 1;48.59

Wyniki -bieg główny mężczyzn

Miejsce nr Nazwisko i imię Rok ur. Miejscowoś KLUB KRAJ Kat. wiek

m-ce 

w kat. Wynik

1 95 TSETSERUKOU IHAR 1978 GRODNO BIAŁORUŚ M1 1 1;07.15

2 18 OKSENIUK SERGIEI 1980 ŁUCK ŁUCK UKRAINE M1 2 1;07.18

3 94 MASHEI PAVEL 1979 GRODNO BIAŁORUŚ M1 3 1;07.24

4 71 JANKUNAS KĘSTUTIS 1986 PANEWEŻYS LITWA M1 4 1;07.48

5 14 GORBAN VOLODYMYR 1981 KIJOW KIJOW UKRAINE M1 5 1;09.27

6 12 RYSYUK YURIY 1987 ŁUCK ŁUCK UKRAINE M1 6 1;09.56

7 11 KIPTACH OLEKSANDR 1986 ROWNO ROWNO UKRAINE M1 7 1;10.39

8 96 SANKO ALIAKSANDR 1989 MINSK BIAŁORUŚ M1 8 1;12.17

9 126 GRYGO PAWEŁ 1976 ŁOMŻA DAJESZ BYKU TEAM POLSKA M1 9 1;15.38

10 46 ZUKAUSKAS ANTANAS 1980 JONAVA MARATONAS LITWA M1 10 1;16.40

11 33 WERONOWICZ MARIUSZ 1976 UKS KOZIENICE POLSKA M1 11 1;17.55

13 83 KRZYZANOWSKI KAROL 1972 RAJGRÓD MARATONKA GRAJEWO POLSKA M1 12 1;19.01

14 133 GODLEWSKI ANDRZEJ 1985 JEDWABNE POLSKA M1 13 1;20.20

15 16 NOWOSAD PAWLO 1984 UTSK SK KOWEL- LBK RUDNIK UKRAINE M1 14 1;21.14
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16 74 SUPIŃSKI ADAM 1991 PROTASY KS PODLASIE BIAŁYSTOK POLSKA M1 15 1;21.46

17 115 TOTILAS VIDAS 1971 KAUNAS BMK LITWA M2 16 1;22.11

18 69 PAKUŁA PAWEŁ ANTONI 1977 WISZNICE COLUMBIA/MKS ŻAK BIAŁA PODLASKA POLSKA M1 17 1;23.07

20 145 STEFANIAK MACIEJ 1983 WARSZAWA ACCELERATE POLSKA M1 18 1;23.58

22 98 BORUCKI DARIUSZ 1965 GOŁDAP IRYD - GOŁDAP POLSKA M2 19 1;26.55

23 81 BOBROWSKI ADAM 1981 RACZKI NIEZRZESZONY POLSKA M1 20 1;27.40

25 84 DRĘŻEK KRZYSZTOF 1965 GRAJEWO MARATONKA GRAJEWO POLSKA M2 21 1;27.44

26 88 KULESZO KAROL 1983 SUWAŁKI NIEZRZESZONY POLSKA M1 22 1;27.46

27 138 ZIÓŁKOWSKI JACEK 1966 WARSZAWA CROSS Warszawa POLSKA n 23 1;27.53

28 134 KUŻBIEL DANIEL 1992 SUCHOWOLA KS PODLASIE BIAŁYSTOK POLSKA M1 24 1;28.33

29 44 LITVINAVICIUS SAULIUS 1973 ONAVA MARATONAS LITWA M1 25 1;28.42

30 97 BARANOUSKI VIACHASLAU 1961 GRODNO BIAŁORUŚ M3 26 1;28.53

31 156 OSIOR BARTEK 1983 WYDMINY LUKS "SPORT Z KULTURĄ" ZSO WYDMINY POLSKA M1 27 1;29.10

32 130 BĄCZEK MIROSŁAW 1966 ŁOMŻA POLSKA M2 28 1;29.12

35 6 DZUPLIJ JURIJ 1979 WILNUS WILNUS LITWA M1 29 1;30.11

36 52 CHUDZIŃSKI MAREK 1978 POZNAŃ SAINT-GOBAIN SQUAD POLSKA M1 30 1;30.16

37 27 DZIEKOŃSKI TADEUSZ 1950 BIAŁYSTOK JUVENIA BIAŁYSTOK POLSKA M4 31 1;30.19

38 99 KRÓLCZYK TADEUSZ 1970 GOŁDAP JW 4808 POLSKA M2 32 1;32.16

39 114 MIROCHA JAN 1990 SOWLANY BIEGAMBOLUBIE POLSKA M1 33 1;32.46

40 76 ZIENIEWICZ ANDRZEJ 1951 KLEOSIN MKS JUVENIA BIAŁYSTOK POLSKA M4 34 1;33.01

41 55 KOZŁOWSKI KAROL 1980 STARE JUCHY NIEZRZESZONY POLSKA M1 35 1;3318

42 162 TROCHIMCZUK RAFAŁ 1980 WARSZAWA ACCELERATE POLSKA M1 36 1;34.03

43 163 FALKOWSKI PIOTR 1969 PIASECZNO ABCKONDYCJA.PL / TVP SPORT POLSKA M2 37 1;34.24

44 137 SKOWERA KRZYSZTOF 1986 BIAŁYSTOK KARP KARPOWICZE POLSKA M1 38 1;34.25

45 4 ZNISCINSKIJ EDUARD 1968 WILNUS WILNUS LITWA M2 39 1;34.40

47 21 GARMUS MINDAUGAS 1981 KAUNAS KAUNO BMK LITWA M1 40 1;35.15

48 53 KLEPACKI ŁUKASZ 1988 KORYCIN GM KORYCIN POLSKA M1 41 1;35.20

49 140 REDA SŁAWOMIR 1958 WARSZAWA KB ACTIVESPORTS WARSZWA POLSKA M3 42 1;35.32

50 142 SIEROCKI JAN 1959 AUGUSTÓW ATP AUGUSTÓW POLSKA M3 43 1;35.37

51 127 SZUBZDA ADAM 1982 ŁUBIANKA GM JANÓW POLSKA M1 44 1;35.55

52 110 WEREMCZUK MARCIN 1984 HAJNÓWKA NIEZRZESZONY POLSKA M1 45 1;36.02

53 144 DĄBROWSKI KRZYSZTOF 1950 WARSZAWA ACCELERATE POLSKA M4 46 1;36.13

54 143 KULIGOWSKI MIROSŁAW WALDEMAR 1962 AUGUSTÓW ATP AUGUSTÓW POLSKA M2 47 1;36.20

55 26 YETSYK OLEKSANDR 1960 OSTROŁĘKA POLSKA M3 48 1;36.48

56 132 DŁUŻNIEWSKI JACEK 1975 ŁOMŻA DAJESZ BYKU TEAM POLSKA M1 49 1;36.59

57 104 STWARZ KRZYSZTOF MIECZYSŁAW 1980 ŁOMŻA POLSKA M1 50 1;37.48

58 23 BAŁDAN TOMASZ 1983 KOSMATY BOREK NIEZRZESZONY POLSKA M1 51 1;38.01

59 103 KRAŚNICKI WOJCIECH 1991 JANÓW GM Janów POLSKA M1 52 1;38.11

60 73 LESZCZYŃSKI MARIUSZ 1983 BIAŁYSTOK NIEZRZESZONY POLSKA M1 53 1;38.12

61 72 RZEMIENIECKI TOMASZ 1979 BIAŁYSTOK POLSKA M1 54 1;38.13

62 158 BRACZKO PAWEŁ 1965 MIECZKI POLSKA M2 55 1;38.26

63 24 BIAŁOBRZESKI WITOLD 1950 OSTROŁĘKA POLSKA M4 56 1;38.29

64 105 MOJSAK WOJCIECH 1971 CHOROSZCZ PODLASKI KLUB BIEGOWY POLSKA M2 57 1;38.50

66 89 LIPKA MAREK 1985 ZŁOTY POTOK NIEZRZESZONY POLSKA M1 58 1;39.10

67 118 MLECZARSKI BARTOSZ MICHAŁ 1984 WARSZAWA POLSKA M1 59 1;39.52

68 131 KOBESZKO JÓZEF 1944 AUGUSTÓW ATP AUGUSTÓW POLSKA M4 60 1;39.55

69 112 SAWCZYŃSKI EUGENIUSZ 1970 MOŁOĆKI POLSKA M2 61 1;40.09

70 75 KOSATKO JANUSZ 1977 BEMOWO PISKIE NIEZRZESZONY POLSKA M1 62 1;40.16

71 124 NIZIŃSKI MARIUSZ 1958 PODGÓRZE POZDRAWIAM POLSKA M3 63 1;40.34

73 139 DOBROWOLSKI KRZYSZTOF 1951 WARSZAWA POLSKA M4 64 1;40.43

74 49 SKARŻYŃSKI BARTOSZ MARCIN 1977 WARSZAWA POLSKA M1 65 1;41.25

75 121 BARSZCZ PAWEŁ 1977 MAŁKINIA MKB TEAM MAŁKINIA POLSKA M1 66 1;41.33

76 120 DZIKOWSKI KRZYSZTOF 1974 OSTRÓ MAZ NIEZRZESZONY POLSKA M1 67 1;41.33

77 82 RUSZEWSKI TOMASZ 1982 SUWAŁKI NIEZRZESZONY POLSKA M1 68 1;41.45

78 116 ZARANKA KLEMENSAS 1963 KAUNAS SŁUZBA POŻARNA LITWA M2 69 1;41.49

79 160 GACA DARIUSZ 1969 BIAŁYSTOK NIEZRZESZONY POLSKA M2 70 1;41.58

80 41 POŁASKI LESZEK JAN 1947 WARSZAWA POLSKA M4 71 1;42.22

81 54 SZANIEWSKI MIROSŁAW 1973 JELENIA GÓRA NIEZRZESZONY POLSKA M1 72 1;43.06

82 100 TYBOROWSKI JÓZEF 1945 ŁOMŻA POLSKA M4 73 1;43.21

83 85 BOROWSKI MICHAŁ KRZYSZTOF 1980 GRAJEWO MARATONKA GRAJEWO POLSKA M1 74 1;43.35

84 45 MURALIS VIRGILIJUS 1966 JONAVA MARATONAS LITWA M2 75 1;43.56

85 8 BOCHENKO EDWARD 1955 ŁOMŻA NIEZRZESZONY POLSKA M3 76 1;43.57

86 34 MOCZULSKI ROBERT 1969 SIEMIATYCZE NIEZRZESZONY POLSKA M2 77 1;44.06

87 20 SILKIN PIOTR 1941 RETINGA KAUNO BMK LITWA M5 78 1;44.12

88 47 TUMAVICIUS MARIUS 1981 JONAVA MARATONAS LITWA M1 79 1;44.22

89 36 KOWALCZUK SZCZEPAN 1972 CZARTAJEW LKS SPRINTER SIEMIATYCZE POLSKA M1 80 1;44.48

90 154 BARTOSZEWICZ JERZY 1954 OLSZEWO-BORKI AG BEZ LIMITU OSTROŁĘKA I OKOLICE POLSKA M3 81 1;44.58

91 32 BUKREJEWSKI DARIUSZ 1967 AUGUSTÓW POLSKA M2 82 1;45.11

92 151 DZIEWICKI MAREK 1968 WARSZAWA SBBP.PL POLSKA M2 83 1;45.21

93 152 PAWLUCZUK PAWEŁ 1978 BIAŁYSTOK POLSKA M1 84 1;45.54

94 106 ROSIŃSKI ZBIGNIEW 1960 LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC POLSKA M3 85 1;45.56

95 3 VILCINSKAS JANAS 1939 WILNUS WILNUS LITWA M5 86 1;45.58

96 9 ASAYERICH ROMAN 1964 MINSK MINSK BIAŁORUŚ N 87 1;46.13

97 146 OSAKOWICZ MATEUSZ 1980 WARSZAWA POLSKA M1 88 1;46.26

98 86 ŻABIŃSKI LECH 1956 RUDA MARATONKA GRAJEWO POLSKA M3 89 1;46.46

99 31 JARMOSZKO ARTUR 1991 PRZYSTAWKA GM Janów POLSKA M1 90 1;47.03

100 125 WYRWAS TADEUSZ 1959 ŁOMŻA NIEZRZESZONY POLSKA M3 91 1;47.44

101 42 BARCERZAK ANDRZEJ 1953 WARSZAWA POLSKA M3 92 1;47.44

102 2 VAICIULIS MECYS 1943 WILNUS WILNUS LITWA M4 93 1;47.47

103 153 FALKOWSKI SEBASTIAN 1986 KORYCIN GM KORYCIN POLSKA M1 94 1;48.59

105 51 KOWALEWSKI JAN 1950 WARSZAWA MZA WARSZAWA POLSKA M4 95 1;50.38

106 147 ŚWIDERSKI ADRIAN 1974 WARSZAWA LASEK BIELANSKI TEAM POLSKA M1 96 1;50.38

107 87 PIETRYSZYK KAMIL 1982 BIAŁYSTOK NIEZRZESZONY POLSKA M1 97 1;50.58

108 38 MAKAREWICZ DARIUSZ 1986 SUCHOWOLA POLSKA M1 98 1;51.07
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109 56 BALCIUNAS DAINIUS 1960 UNAS BMK LITWA M3 99 1;51.18

111 29 NADOLNY WIESŁAW 1969 WARSZAWA POLSKA M2 100 1;51.34

114 19 RAMOŠKA POVILAS 1957 ILNIUS ŠVIESOS KARIAI LITWA M3 101 1;53.03

115 80 ŁAPUĆ EDMUND 1948 BIAŁYSTOK POLSKA M4 102 1;53.47

117 107 ROSIŃSKI ARKADIUSZ 1968 MAŁKINIA WKB META LUBLINIEC POLSKA M2 103 1;54.48

118 101 PROKOPIUK ALEKSANDER 1945 HAJNÓWKA RKB HAJNÓWKA POLSKA M4 104 1;54.48

119 155 WIĘCKOWSKI TADEUSZ 1953 OLSZEWO-BORKI AG BEZ LIMITU OSTROŁĘKA I OKOLICE POLSKA M3 105 1;54.59

120 25 KRUCZYŃSKI JANUSZ 1959 OSTROŁĘKA POLSKA M3 106 1;55.20

121 129 DAWIDEJT DARIUSZ 1986 AUGUSTÓW NIEZRZESZONY POLSKA M1 107 1;55.20

122 136 RYDZEWSKI PIOTR 1983 BIAŁYSTOK POLSKA M1 108 1;55.28

123 79 PIANKA KRZYSZTOF MAKSYMILIAN 1959 KLEOSIN POLSKA M3 109 1;55.41

124 102 IWANIUK PIOTR 1980 HAJNÓWKA RKB HAJNÓWKA POLSKA M1 110 1;56.27

125 37 TOPOLEWICZ ROBERT 1975 BIAŁYSTOK POLSKA M1 111 1;56.27

126 78 AMBROŻKO JAN 1938 OLSZTYN AKM-OLSZTYN POLSKA M5 112 1;57.57

127 50 CHARUBIN ANDRZEJ 1963 ŁOMŻA POLSKA M2 113 1;58.32

128 1 CIRBA STATYS 1943 WILNUS WILNUS LITWA M4 114 1;58.37

131 123 ZWIERZ MICHAŁ 1973 WARSZAWA aleTEMPO POLSKA M1 115 2;00.02

132 35 BOROWSKI DANIEL 1983 BIAŁYSTOK POLSKA M1 116 2;00.52

133 108 TERLECKI JÓZEF 1954 KAMYK WKB META LUBLINIEC POLSKA M3 117 2;01.32

134 119 ŻACH ANDRZEJ 1957 MAŁKINIA MKB TEAM MAŁKINIA POLSKA M3 118 2;01.43

135 159 FIEDORCZYK JANUSZ 1957 EŁK MARATONKA GRAJEWO POLSKA M3 119 2;01.48

136 161 KARDASZ WALDEMAR 1976 BIAŁYSTOK PODLASKI KLUB BIEGOWY POLSKA M1 120 2;02.00

137 109 BORKOWSKI MACIEJ 1979 HAJNÓWKA NIEZRZESZONY POLSKA M1 121 2;02.27

138 28 GLINICKI ADAM MARIAN 1956 BIAŁYSTOK NIEZRZESZONY POLSKA M3 122 2;05.23

139 90 MUSZYŃSKI MAREK 1964 JUCHNOWIEC K. RC JUCHNOWIEC POLSKA M2 123 2;06.29

140 91 RADZIEWICZ GRZEGORZ 1976 JUCHNOWIEC PODLASKI KLUB BIEGOWY POLSKA M1 124 2;09.12

141 58 KINDERIS GEDIMINAS 1963 KAUNAS BMK LITWA M2 125 2;12.26

142 117 KONIECZNA MONIKA 1985 KRASNE STARE POLSKA M1 126 2;14.03

143 68 DOMAŃSKI JACEK EXPEDYT 1941 WARSZAWA WKB META LUBLINIEC POLSKA M5 127 2;16.00

144 10 KLIMOVICH TAMARA 1962 MINSK MINSK BIAŁORUŚ N 128 2;16.57

145 113 ĆWIKŁA ANDRZEJ JÓZEF 1952 BIAŁYSTOK TENT-GRUPA POLSKA M3 129 2;17.26

151 67

KASIERSKA EWA KATARZYNA -

NIEPEŁNOSPRANA 1948 POZNAŃ DRUŻYNA SZPIKU POLSKA N 130 2;40.57

152 149 SAK WOJCIECH 1979 BIAŁYSTOK START BIAŁYSTOK POLSKA N 131 2;44.15

148 MYDLARZ JERZY 1954 BIAŁYSTOK MKS JUVENIA BIAŁYSTOK POLSKA M3 DNF

5 DZIEDZIC KRZYSZTOF INWALIDA 1950 KALISZ KN START POLSKA N DNS

Wyniki -bieg główny kobiety

Miejsce nr Nazwisko i imię Rok ur. Miejscowoś KLUB KRAJ Kat. wiek

m-ce 

w kat. Wynik

12 93 TSITSORYNA NATALIA 1979 GRODNO BIAŁORUŚ K1 1 1;18.41

19 13 IAKYMOVYCH NATALIA 1968 ŁUCK ŁUCK UKRAINE K2 2 1;23.28

21 15 PECHKO GANNA 1986 DNEPROPETROWSK UKRAINE K1 3 1;25.55

24 7 KARNATSEVICH HALINA 1969 GRODNO GRODNO BIAŁORUŚ K2 4 1;27.41

33 17 SHYLAHOWA KATERINA 1988 MOSKWA ROSJA K1 5 1;29.19

34 141 MALINOWSKA-SYPEK AGNIESZKA MAGDALENA1972 WARSZAWA ENTRE.PL TEAM WARSZAWA POLSKA K1 6 1;29.58

46 57 BUKSNIENE SADA 1967 KAUNAS BMK LITWA K2 7 1;35.15

65 128 CYMEK SYLWIA 1978 LOMZA NIEZRZESZONY POLSKA K1 8 1;39.10

72 111 TEREBUN MONIKA 1979 WIDOWO POLSKA K1 9 1;40.35

104 43 LITVINAVICIENE GINTARE 1973 JONAVA MARATONAS LITWA K1 10 1;49.09

110 164 WĄSOWSKA JAGODA 1966 PIASECZNO ABCKONDYCJA.PL POLSKA K2 11 1;51.33

112 22 BAŁDAN ANNA 1979 KOSMATY BOREK NIEZRZESZONY POLSKA K1 12 1;52.23

113 30 PAULIUKEVICIUTE EITAUTE 1985 KAUNAS KAUNO BMK LITWA K1 13 1;53.03

116 39 SŁOWIŃSKA IDA 1975 SULEJÓWEK NIEZRZESZONY POLSKA K1 14 1;54.33

129 48 BARTOSZEWICZ DOROTA 1986 HAJNÓWKA NIEZRZESZONY POLSKA K1 15 1;58.50

130 122 KOLAŃCZYK PAULINA 1980 WARSZAWA ALETEMPO POLSKA K1 16 2;00.02

146 92 BIELSKA BOGUMIŁA 1967 OGRODNICZKI POLSKA K2 17 2;18.26

147 150 GRABOWSKA RENATA 1972 SUWAŁKI aleTEMPO POLSKA K1 18 2;18.54

148 135 DOLIŃSKA AGNIESZKA 1976 WARSZAWA ALETEMPO POLSKA K1 19 2;18.54

149 77 PIANKA BOZENA 1963 KLEOSIN POLSKA K2 20 2;20.56

150 40 OTTO ZDZISŁAWA 1947 WARSZAWA POLSKA K4 21 2;33.50
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